

Vikarer til Fleksibel Bostøtte og Opgangsfællesskabet boligerne

Kan du se dig selv arbejde i både aften, nattevagt og dagvagter, og ønsker du et arbejde hvor ikke to vagter er ens? Så har vi jobbet, du skal søge! Vi mangler flere dygtige vikarer, der vil være med til at udvikle det bedste og mest fleksible tilbud til udsatte medborgere, der har behov for støtte i egen bolig.

Vi søger både tilkaldvikarer og en vikar til et vikariat med opstart hurtigst muligt og frem til 31/10-2024.

Støtte til borgere i egen bolig.

Den Fleksible Bostøtte yder støtte til medborgere, der bor i egen bolig, og som også kan have behov for kontakt i weekender, helligdage og i aften- og nattetimer. Støtten vil hovedsageligt foregå over telefon eller skærm og i enkelte tilfælde også i borgerens eget hjem.

Bostøtte i Opgangsfællesskabet Boligerne støtter primært medborgerne der bor i Opgangsfællesskabet Boligerne, hvor støtten er i borgerens eget hjem.

Målgruppen er medborgere over 18 år med komplekse problemstillinger og et behov for støtte for at kunne fastholde livet i egen bolig. Støtten er hovedsageligt af pædagogisk karakter, men praktiske opgaver kan også være en del af opgaveporteføljen.

Vi har fokus på høj faglig kvalitet med udgangspunkt i medborgernes egne mål og den recoverybaserede- og rehabiliterende tilgang. Din fornemmeste opgave er at fastholde medborgerens fokus på egne mål, herunder at de bliver så selvhjulpne som muligt.

Refleksion, faglighed og udvikling

Vi yder støtte til udsatte mennesker med psykisk sygdom i eget hjem. Et scenarie du kan møde kan være en medborger med svær angst, der har brug for en samtale. Et andet scenarie kan være en medborger, der har brug for hjælp til at overskue dagligdagsopgaver, der pludselig fylder meget.

Vi har stort fokus på sparring og vil klæde dig bedst muligt på, til at kunne håndtere de situationer, der kan opstå i dagligdagen. Dit selvstændige arbejde medfører, at du skal kunne reflektere over de borgerforløb, som du har ansvaret for. Du kommer til at bringe sager op, hvor udviklingen i borgerforløbet er minimal eller stagneret. Du får derfor rig mulighed for at foretage faglige overvejelser i forhold til valg af metode, og at samarbejde med andre, når en ny tilgang er nødvendig.

Vi arbejder dialogbaseret, hvor udfordringer, konflikter, uenighed, enighed, fejl og succeser med mere vendes og drøftes i fællesskab.

Vi vil være optaget af, at du:

Har relevant uddannelse som f.eks. pædagog, social- og sundhedsassistent, ergoterapeut, sygeplejerske eller lignende, evt. studerende inden for fagområderne.

Har interesse og erfaring inden for psykiatrien

Er psykisk robust og kan reflektere over egen praksis

Har lyst til at arbejde i et team med balance mellem fælles opgaver og egne ansvarsområder

Har gode formuleringsevner mundtligt samt skriftligt i forhold til journal og status

Er selvtilrettelæggende og god til planlægning og strukturering af egen arbejdstid

Har kendskab til og erfaring med begreberne recovery og psykosocial rehabilitering og kan omsætte begreberne til handling i arbejdet med medborgerne

Har kørekort

Det er derudover en fordel, hvis du har erfaring med dokumentationssystemet Nexus.

Vi tilbyder:

Et vikarjob, hvor du bliver udfordret og kan gøre en forskel

Et vikarjob, hvor du får mulighed for at yde støtte via telefon og skærm til medborgere i egen bolig.

Et vikarjob, hvor du får mulighed for at yde støtte i borgerens eget hjem, i Opgangsfællesskabet Boligerne, Merkurs Plads.

Et godt og positivt arbejdsmiljø

Kontorlokaler centralt placeret i Nykøbing, på Merkurs Plads.

Du bliver en del af en arbejdsplads, som arbejder ud fra, at der ikke altid er én rigtig løsning, men at der kan være flere løsninger i spil. Vi arbejder dialogbaseret, hvor udfordringer, konflikter, uenighed, enighed, fejl og succeser med mere vendes i fællesskab.

Interesseret?

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Anne Dorthe Hansen, på tlf. 25180904 eller Teamkoordinator Marie Lyhne på tlf. 25180514.

[Du kan læse mere om Center for Trivsel & Social Indsats på vores hjemmeside i dette link.](#)

Løn og ansættelse

Løn iht. gældende overenskomst.

Hvis vi tilbyder dig ansættelse, indhenter vi referencer efter aftale med dig samt straffeattest.

Er du klar til at sende din ansøgning?

Så tryk 'Ansøg' nedenfor og send din motiverede ansøgning, autorisation, CV samt relevante beviser. Vi indkalder løbende til samtaler.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning!